
UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

MAR-10-23 03:21 PM

SEMESTRE 2023

Pag. 6 de 46

CO322Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

EST 254(2)

EST 254(2)

CON 206(2)

CON 206(2)

CON 206(2)

Lunes

CON 306(2)

CON 306(2)

CON 304(2)

CON 304(2)

CON 304(2)

Martes

CON 306(2)

CON 306(2)

DER 313(2)

DER 313(2)

DER 313(2)

Miercoles
EST 254(H24)

EST 254(H24)

CON 304(H24)

CNEC 253(H24)

CNEC 253(H24)

Jueves Viernes Sabado

GRACE POVEDA

MAYRA PERALTA

MILCIADES PINZON

ROMELIA MORENO

GRACE POVEDA

GISELA TELLO

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

EST

CNEC

CON

CON

DER

206

254

253

304

306

313

METODOLOGIA DE ESTUDIO E INVES

ESTADISTICA APLICADA AL COMERC

SOCIEDAD,MEDIO AMBIENTE Y DESA

CONTABILIDAD Y CONTROL DE VALO

DISEÑO E INSTALACION DE SISTEMA

DERECHO COMERCIAL Y FISCAL

13772

13776

21326

21330

21332

23582

3

4

2

4

4

3

1510

1511

1512

1513

1514

1515

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

01 01

11

Domingo


