UNIVERSIDAD DE PANAMA

2023

Horario de Clases

I SEMESTRE

Sede : 03 AZUERO Facultad : 11 ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA

Escuela : 01 CONTABILIDAD. Carrera : 01 LIC. CONTABILIDAD

Grupo : CO322 Turno : Nocturno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	Miercoles	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
05:05-05:55 pm				EST 254(H24)			
06:00-06:50 pm	EST 254(2)	CON 306(2)	CON 306(2)	EST 254(H24)			
06:55-07:45 pm	EST 254(2)	CON 306(2)	CON 306(2)	CON 304(H24)			
07:50-08:40 pm	CON 206(2)	CON 304(2)	DER 313(2)	CNEC 253(H24)			
08:45-09:35 pm	CON 206(2)	CON 304(2)	DER 313(2)	CNEC 253(H24)			
09:40-10:30 pm	CON 206(2)	CON 304(2)	DER 313(2)				

<u>ABREV</u>	NUM.	NOMBRE DE LA ASIGNATURA	COD.ASIG.	T.HORAS	COD.CURSO	PROFESOR
CON	206	METODOLOGIA DE ESTUDIO E INVES	13772	3	1510	GRACE POVEDA
EST	254	ESTADISTICA APLICADA AL COMERC	13776	4	1511	MAYRA PERALTA
CNEC	253	SOCIEDAD, MEDIO AMBIENTE Y DES/	21326	2	1512	MILCIADES PINZON
CON	304	CONTABILIDAD Y CONTROL DE VALC	21330	4	1513	ROMELIA MORENO
CON	306	DISEÑO E INSTALACION DE SISTEM	21332	4	1514	GRACE POVEDA
DER	313	DERECHO COMERCIAL Y FISCAL	23582	3	1515	GISELA TELLO